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KL KLASË / CLASSROOM

LAB LABORATOR / LAB

BM BIBLIOTEKË / LIBRARY

AU            AUDITOR / AUDITORIUM

EF SALLË PËR EDUKIMIN FIZIK / HALL FOR PHYSICAL EDUCATION

ZA ZYRAT E ADMINISTRATËS / ADMINISTRATION OFFICES

TT TUALET PËR MESHKUJ & FEMRA / TOILET FOR MALE & FEMALE

DT TUALET PËR P.A.K. / DISABLED TOLET

KR HOLL, KORRIDOR / HALL, CORRIDOR

EM ZONA EVAKUIMI / EVACUATION AREA

AT AMBJENTE TEKNIKE / TECHNICAL AREA

HJ HAPËSIRA TË JASHME / EXTERNAL AREA

HL HAPËSIRA TË LIRA QËNDRIMI / FREE REST AREA

KP KOPSHT PARASHKOLLOR / KINDERGARTEN

MG MAGAZINIM, DEPO / STORAGE, DEPOT

JT INC. PUNONJËS SANITAR / JANITOR

ST SHKALLË E HAPUR / OPENED STAIRS

LF ASHENSOR / LIFT

TE TARRACË / TERRACE

FL                 DYSHEME / FLOOR

SK                PLINTUS / SKIRTING

W                 MUR / WALL

G                  ELEMENT PREJ XHAMI / GLAZING

C                  TAVAN / CEILING

L                   NDRIÇIM / LIGHTING

D                  DERË / DOOR

WD              DRITARE / WINDOW

S                  PAJISJE SANITARE / SANITARY

F                  MOBILJE / FURNITURE

EQ               PAJISJE / EQUIPMENT

SW              ELEMENTË TË VEÇANTË / SPECIALTY WORKS

J                  MOBILJE TË POROSITURA / JOINERY WORKS

SS               SISTEMIM I LEHTË / SOFTSCAPE

HS               SISTEMIM I FORTË / HARDSCAPE

AKRONIME / ABBREVIATIONS

SEC

DWG

REF

DWG

SIMBOLE / SYMBOLS

TREGUESI I PRERJES / SECTION INDICATOR

TREGUESI I DETAJEVE & GJITHASHTU

REFERENCA E DETAJEVE TË QARKUARA  /

DETAIL INDICATOR & ALSO REFERENCE

TO ENCIRCLED AREA DETAILS

EMËRTIMI I DHOMAVE / ROOM NAME:

1- INDEKSI I TIPOLOGJISË / TYPOLOGY INDEX

2- KODI I AMBJENTIT / AREA CODE

3- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

10-KR-001

1 2 3

EMËRTIMI I RIFINITURAVE TË DYSHEMESË / FLOOR FINISHES NAME:

1- KODI I EMËRTIMIT / NAME CODE

2- NUMRI RËNDOR I RIFINITURËS / FINISH SERIAL NUMBER

FL-01

1 2

DIMENSIONET / DIMENSIONS

Të gjitha dimensionet janë në centimetra. /
All dimensions are both in centimeters.

EMËRTIMI I DYERVE / DOOR NUMBER:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

D-01

1 2

EMËRTIMI I DRITAREVE / WINDOW NUMBER:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

WD-01

1 2

EMËRTIMI I RIFINITURAVE TË PLINTUSIT / SKIRTING FINISHES NAME:

1- KODI I EMËRTIMIT / NAME CODE

2- NUMRI RËNDOR I RIFINITURËS / FINISH SERIAL NUMBER

SK-01

1 2

EMËRTIMI I RIFINITURAVE TË MURIT / WALL FINISHES NAME:

1- KODI I EMËRTIMIT / NAME CODE

2- NUMRI RËNDOR I RIFINITURËS / FINISH SERIAL NUMBER

W-01

1 2

EMËRTIMI I RIFINITURAVE TË ELEMENTËVE PREJ XHAMI /

GLAZING FINISHES NAME:

1- KODI I EMËRTIMIT / NAME CODE

2- NUMRI RËNDOR I RIFINITURËS / FINISH SERIAL NUMBER

G-01

1 2

EMËRTIMI I RIFINITURAVE TË TAVANIT / CEILING FINISHES NAME:

1- KODI I EMËRTIMIT / NAME CODE

2- NUMRI RËNDOR I RIFINITURËS / FINISH SERIAL NUMBER

C-01

1 2

EMËRTIMI I TIPIT TË NDRIÇIMIT / LIGHTING TYPE NAME:

1- KODI I EMËRTIMIT / NAME CODE

2- NUMRI RËNDOR I RIFINITURËS / FINISH SERIAL NUMBER

L-01

1 2

EMËRTIMI I PAJISJEVE SANITARE / SANITARY TYPE NAME:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

S-01

1 2

EMËRTIMI I RIFINITURAVE TË MOBILJEVE/ FURNITURE FINISH NAME:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

FF-01

1 2

EMËRTIMI I PAJISJEVE / EQUIPMENT NAME:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

EQ-01

1 2

 EMËRTIMI I ELEMENTËVE TË VEÇANTË / SPECIALTY WORKS NAME:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

SW-01

1 2

 EMËRTIMI I MOBILJEVE TË POROSITURA / JOINERY WORKS NAME:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

J-01

1 2

 EMËRTIMI I SISTEMIMIT TË LEHTË / SOFTSCAPE NAME:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

SS-01

1 2

 EMËRTIMI I SISTEMIMIT TË FORTË / HARDSCAPE NAME:

1- KODI / CODE

2- NUMRI RËNDOR / SERIAL NUMBER

HS-01

1 2
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LEGJENDA / LEGEND
NDËRTESË EKZISTUESE /
EXISTING BUILDING

2K - KAT / FLOOR

KUFIRI I PRONËS /
PROPERTY LINE

RRUGË / ROAD

Shënim / Note:
Të gjitha dimensionet janë në metra.
All dimensions are both in meter.

3K - KAT / FLOOR

1K - KAT / FLOOR

STREHE

 = 2749 m2

 = 1,875.8 m2

 = 823.75m2

 = 890.9 m2

 = 156.74 m2

Hmax  = 10.5 m

Sprojeksioni /foot print

Sprona / property

Sndërtimi / built

Skati i parë / first floor

Skati përdhe / ground floor

Skati i dytë / second floor

I/F.A.R= Sndërtimi/built / Sprona/property = 0.68

K./B.C.R= Sprojeksioni/foot print/Sprona/property = 30.9%

 = 851.75 m2

PROGRAMI I CERDHES
Grupi i latanteve: 1 grup, 10 fëmijë
Grupi i motakeve: 1 grup, 18 fëmijë
Grupi i te rriturve: 1 grup, 18 fëmijë
Totali 46 fëmijë

PROGRAMI I KOPSHTIT
6 grupe kopshti me nga 28 fëmijë
Totali 168 fëmijë

Total Klasa: 9
Total fëmijë: 214

Kuzhina
Administrata dhe ambjentet ndihmëse

NURSERY PROGRAM
Infants group: 1 group, 10 infants
Yearlings group: 1 group, 18 yearlings
Grown chlidren group: 1 group, 18 children
Total 46 children

KINDERGARTEN PROGRAM
Kindergarten groups: 6 groups, 28 children
Total: 168 children

Total classes: 9
Total children: 214

Kitchen
Administration and ancillary facilities

N

AD

Spec.: Shk. / Sc.

PLAN REFERENCË /
KEY PLAN

Projekti / Project

Faza / Phase

Nr. dhe Titulli i Fletës / Page No. and Title

Disiplina Teknike kryesore / Primary Techinal Discipline

Rishikim Nr. / Revision No.

Rishikim
Revision

Rsh. Nr.
Rev. No.

Punoi:
Drawn by:

Datë:
Date:

PRONËSIA

SHËNIME / NOTES

INVESTITOR

STUDIO PROJEKTIMI
ARCHITECTURE STUDIO

00

BASHKIA TIRANË

Kontrolloi:
Checked by:

Miratoi:
Approved by:

BASHKIA TIRANË

Rr. " Muharrem Caushi", n.j str KA/208

GB/KM

SITE PLAN

PLANVENDOSJE / SITE PLAN OWNER

INVESTOR

SS/SS/EP
AP/LM/LD AS Mars 2021

24AL-KC

Kopesht Cerdhe e integruar

PROJEKT IDE / CONCEPT PROJECT

ARKITEKTURË / ARCHITECTURE

PLANVENDOSJE
24AL-KC-AD-001-00

00

1:200

PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE BEHET RILEVIMI
TOPOGRAFIK I TERRENIT DHE TE RAKORDOHET
SITUATA EKZISTUESE ME PROJEKTIN!
VLERAT PERFUNDIMTARE TE KUOTAVE TE
SISTEMIMEVE TE JASHTME DO TE DALIN PAS
RILEVIMIT TE TERRENIT EKZISTUES NGA SUBJEKTI
NDERTUES.
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05-FÇ-001

 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

08-PÇ-001

PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /

ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN

S : 10.9 m²

07-TÇ-001

 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

06-NL-001

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002

 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-002

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

54.7 m²

08-PÇ-002

PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /

ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN

S : 10.9 m²

07-TÇ-002

 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

09-FK-001

AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN

CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

(102.30)

10-NL-001

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-001

 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN

S : 11.9 m²

-0.45

14-TT-001

TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /

TOILET FOR ADULTS AND

STAFF

S: 17.2 m²

15-FR-001

DHOME

FRIGORIFERIKE /

FRIGO ROOM

S: 6.3 m²

15-KU-001

KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-ST-001

DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-PA-001

PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-LA-001

LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

16-KR-001

KORRIDOR-HOLL /

CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-ST-001

SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS

S : 11.9 m²

22-AK-001

AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA

S : 7.4 m²

1

AD-201-00
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±0.00
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17-ES-001

SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS

S : 18.5 m²

17-ES-002

SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS

S : 15.6 m²

17-ES-003

SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS

S : 21.6 m²

19-RP-001

RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-002

RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

21-AL-001

TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

3
x
1

5
x
2

8

3
x
1

5
x
2

8

3
x
1

5
x
2

8

8
%

8
%

3
x
1

5
x
2

8

12-PK-001

 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN

CHILDREN

S : 10.6 m²
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HS-02

PLLAKË GURI / STONE TILE

LEGJENDA / LEGEND

HS-01

PLLAKË GURI / STONE TILE

SS-02

GJELBËRIM I ULËT / LOW GRASS

HS-05

DYSHEME POLIPROPILENI / POLYPROPYLENE FLOORING

HS-06

GROPË RËRE / SAND PIT

SS-03

PEMË BLIRI / LINDEN TREE

HS-04

BORDURË BETONI / CONCRETE BORDER

HS-07

STOL BETONI E DRU / CONCRETE & WOOD BENCH

RRËSHKITËSE PËR MOTAKËT / SLIDE FOR

TODDLERS

RRËSHKITËSE PËR FËMIJËT /  SLIDE FOR CHILDREN

LISHARËSE PËR FËMIJËT /  SWING FOR CHILDREN

KALUÇ PËR FËMIJË / SEE-SAW FOR CHILDREN

RROTULUESE PËR FËMIJËT / MERRY GO ROUND

FOR CHILDREN

SS-01

PEMË GJETHERENESE/  TREE

SS-05

BREDH DEKORUES /  DECORATIVE GREEN

CONIFEROUS

SS-06

BIMESI DEKORUESE /  DECORATIVE VEGETATION

SS-04

BIMË KACAVJERRËSE / CLIMBING PLANT

LOJRA FËMIJËSH PËRDHE / HOPSCOTCH, FOUR

SQUARE GAME FOR CHILDREN

Shënim / Note:

* Ku eshte e mundur te perdoret gjelberimi

ekzistues / Where it is possible to use the

existing greenery

HS-08

MUR RRETHUES DHE KANGJELLA / WALL FENCE
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AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

10-NL-001

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

15-PA-001

PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

22-AK-001

AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA

S : 7.4 m²

17-ES-002

SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS

S : 15.6 m²

17-ES-003

SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS

S : 21.6 m²

19-RP-002

RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²
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 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
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S : 10.6 m²
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HS-02

PLLAKË GURI / STONE TILE

LEGJENDA / LEGEND

HS-01

PLLAKË GURI / STONE TILE

SS-02

GJELBËRIM I ULËT / LOW GRASS

HS-05

DYSHEME POLIPROPILENI / POLYPROPYLENE FLOORING

HS-06

GROPË RËRE / SAND PIT

SS-03

PEMË BLIRI / LINDEN TREE

HS-04

BORDURË BETONI / CONCRETE BORDER

HS-07

STOL BETONI E DRU / CONCRETE & WOOD BENCH

RRËSHKITËSE PËR MOTAKËT / SLIDE FOR

TODDLERS

RRËSHKITËSE PËR FËMIJËT /  SLIDE FOR CHILDREN

LISHARËSE PËR FËMIJËT /  SWING FOR CHILDREN

KALUÇ PËR FËMIJË / SEE-SAW FOR CHILDREN

RROTULUESE PËR FËMIJËT / MERRY GO ROUND

FOR CHILDREN

SS-01

PEMË GJETHERENESE/  TREE

SS-05

BREDH DEKORUES /  DECORATIVE GREEN

CONIFEROUS

SS-06

BIMESI DEKORUESE /  DECORATIVE VEGETATION

SS-04

BIMË KACAVJERRËSE / CLIMBING PLANT

LOJRA FËMIJËSH PËRDHE / HOPSCOTCH, FOUR

SQUARE GAME FOR CHILDREN

Shënim / Note:

* Ku eshte e mundur te perdoret gjelberimi

ekzistues / Where it is possible to use the

existing greenery

HS-08

MUR RRETHUES DHE KANGJELLA / WALL FENCE
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Të gjitha dimensionet janë në metra.
All dimensions are both in meter.

LEGJENDA ZONIM FUNKSIONAL /
LEGEND - ZONING

KOPSHT / KINDERGARTEN

ÇERDHE / NURSERY

ADMINISTRATA / ADMINISTRATION

KUZHINA / KITCHEN

Shënim / Note:

HOLL / HALL

AMBJENT TEKNIK / TECHNICAL AREA

HYRJA KRYESORE / MAIN ENTRANCE

SHKALLË, ASHENSOR / STAIRS, ELEVATOR

TARRACË E SHFRYTËZUESHME / GREEN TARRACE

TUALETE / TOILETTE
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SHKALLË TE JASHTME, RAMPË / OUTDOOR STAIRS, RAMPS

N

AD

Spec.: Shk. / Sc.

PLAN REFERENCË /
KEY PLAN

Projekti / Project

Faza / Phase

Nr. dhe Titulli i Fletës / Page No. and Title

Disiplina Teknike kryesore / Primary Techinal Discipline

Rishikim Nr. / Revision No.

Rishikim
Revision

Rsh. Nr.
Rev. No.

Punoi:
Drawn by:

Datë:
Date:

PRONËSIA

SHËNIME / NOTES

INVESTITOR

STUDIO PROJEKTIMI
ARCHITECTURE STUDIO

00

BASHKIA TIRANË

Kontrolloi:
Checked by:

Miratoi:
Approved by:

BASHKIA TIRANË

Rr. " Muharrem Caushi", n.j str KA/208

GB/KM

/ GROUND FLOOR ZONING PLAN 

ZONIMI FUNKSIONAL I KATIT PËRDHE / GROUND FLOOR ZONING PLAN OWNER

INVESTOR

SS/SS/EP
AP/LM/LD AS Mars 2021

24AL-KC

KOPËSHT-CERDHE E INTEGRUAR

PROJEKT ZBATIMI/ IMPLEMENTATION PROJECT

ARKITEKTURË / ARCHITECTURE

ZONIMI FUNKSIONAL I KATIT PËRDHE
24AL-KC-AD-003-00

00

1:200



10x15x28

11x15x28

SHKALLE

EMERGJENCE / METALIKE

21x15x28

7

x

1

5

x

2

8

7

x

1

5

x

2

8

7

x

1

5

x

2

8

3

20AL-K42C-AD-402-00

20AL-K42C-AD-402-00

4

20AL-K42C-AD-404-00

6

Të gjitha dimensionet janë në metra.
All dimensions are both in meter.

LEGJENDA ZONIM FUNKSIONAL /
LEGEND - ZONING

KOPSHT / KINDERGARTEN

ÇERDHE / NURSERY

ADMINISTRATA / ADMINISTRATION

KUZHINA / KITCHEN

Shënim / Note:

HOLL / HALL

AMBJENT TEKNIK / TECHNICAL AREA

HYRJA KRYESORE / MAIN ENTRANCE

SHKALLË, ASHENSOR / STAIRS, ELEVATOR

TARRACË E SHFRYTËZUESHME / GREEN TARRACE

TUALETE / TOILETTE

SHKALLË EMERGJENCE / EMERGENCY STAIRS

SHKALLË TE JASHTME, RAMPË / OUTDOOR STAIRS, RAMPS

N
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Të gjitha dimensionet janë në metra.
All dimensions are both in meter.
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KOPSHT / KINDERGARTEN

ÇERDHE / NURSERY

ADMINISTRATA / ADMINISTRATION

KUZHINA / KITCHEN

Shënim / Note:

HOLL / HALL

AMBJENT TEKNIK / TECHNICAL AREA

HYRJA KRYESORE / MAIN ENTRANCE

SHKALLË, ASHENSOR / STAIRS, ELEVATOR

TARRACË E SHFRYTËZUESHME / GREEN TARRACE

TUALETE / TOILETTE

SHKALLË EMERGJENCE / EMERGENCY STAIRS

SHKALLË TE JASHTME, RAMPË / OUTDOOR STAIRS, RAMPS
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05-FÇ-001

 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

08-PÇ-001

PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /

ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN

S : 10.9 m²

07-TÇ-001

 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

06-NL-001

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002

 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-002

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

54.7 m²

08-PÇ-002

PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /

ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN

S : 10.9 m²

07-TÇ-002

 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

09-FK-001

AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN

CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

(102.30)

10-NL-001

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-001

 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN

S : 11.9 m²

-0.45

14-TT-001

TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /

TOILET FOR ADULTS AND

STAFF

S: 17.2 m²

15-FR-001

DHOME

FRIGORIFERIKE /

FRIGO ROOM

S: 6.3 m²

15-KU-001

KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-ST-001

DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-PA-001

PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-LA-001

LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

16-KR-001

KORRIDOR-HOLL /

CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-ST-001

SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS

S : 11.9 m²

22-AK-001

AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA

S : 7.4 m²
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09-FK-001

AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN

CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

10-NL-001

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-001

 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN

S : 11.9 m²

12-PK-001

 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN

CHILDREN

S : 10.6 m²
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17-EM-002

SHKALLË EVAKUIMI /

EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001

SHKALLË EVAKUIMI /

EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

16-KR-002

KORRIDOR-HOLL /

CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-ST-001

SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS

S : 11.9 m²

22-AK-001

AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA

S : 7.4 m²

1

AD-201-00

1

AD-201-00

+3.15

+3.15

+3.15

+3.15

+3.15

+3.15 +3.15

+3.15

+3.15

+3.15 +3.15

09-FK-003

AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN

CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

10-NL-003

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-003

 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN

S : 11.9 m²

12-PK-003

 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

ANTEROOM

FOR

KINDERGARTEN

CHILDREN

S : 10.6 m²

09-FK-004

AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN

CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

10-NL-004

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-004

 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN

S : 11.9 m²

12-PK-004

 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN

CHILDREN

S : 10.6 m²

09-FK-005

AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN

CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

10-NL-005

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

12-PK-005

 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT

    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN

CHILDREN

S : 10.6 m²

11-TK-005

 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN

S : 11.9 m²
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FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18
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KAP / CAP : 18
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KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²
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 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /
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-0.45
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CARRIAGES AREA
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03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²
05-FÇ-001

 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/
REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18
S : 35.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

AMBJENTI I RI TEKNIK

LEGEND/ LEGJENDA

FL-05

FL-01, FL-08

FL-01, FL-08-  GRES-PORCELAIN TILE, MAT/
                        PLLAKE GRES-PORCELANAT,
                        MAT

FL-07

FL-02, FL-03, FL-04

FL-06

FL-02, FL-03, FL-04-  MARBLE FLOOR TILE/
                                   PLLAKE MERMERI

           FL-05-  GRES-PORCELAIN TILE, MAT/
                        PLLAKE GRES-PORCELANAT,
                        MAT
           FL-06-  MARBLE THRESHOLD WITH
                        BEVELLED EDGES/
                        PRAG DERE MERMERI

           FL-07-  PARQUET/ PARKET
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09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

09-FK-006
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTENCHILDRENKAP/CAP : 22S : 33.2 m²

11-TK-006 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-006
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /FOOD AND LEISURE ROOM  FOR
KINDERGARTEN CHILDRENKAP/CAP : 22S : 50.3 m²

12-PK-006 PARADHOMË PËRFËMIJËT E KOPSHTIT /ANTEROOM FORKINDERGARTENCHILDRENS : 12 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

16-KR-002
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

09-FK-003
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-003
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-003
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-003
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /
ANTEROOM

FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

09-FK-004
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-004
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-004
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-004
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

09-FK-005
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-005
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

12-PK-005
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT
    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-005
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

LEGEND/ LEGJENDA

FL-05

FL-01, FL-08

FL-01, FL-08-  GRES-PORCELAIN TILE, MAT/
                        PLLAKE GRES-PORCELANAT,
                        MAT

FL-07

FL-02, FL-03, FL-04

FL-06

FL-02, FL-03, FL-04-  MARBLE FLOOR TILE/
                                   PLLAKE MERMERI

           FL-05-  GRES-PORCELAIN TILE, MAT/
                        PLLAKE GRES-PORCELANAT,
                        MAT
           FL-06-  MARBLE THRESHOLD WITH
                        BEVELLED EDGES/
                        PRAG DERE MERMERI

           FL-07-  PARQUET/ PARKET
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13-ML-001MAGAZINË LOGJISTIKE /LOGISTICS STORAGES: 8.1 m²

13-IP-001INFERMIERI DHE PSIKOLOG/NURSE ROOM ANDPSYCHOLOGISTS: 28.1 m²

13-DK-001DHOMË KARANTINE DHEDHËNIE GJIRI /QUARANTINE ROOM ANDWET NURSES: 13.1 m²

13-ZD-001ZYRA E DREJTORISË /BOARD ROOMS: 17 m²

14-TT-002TUALET PËR TË RRITURDHE PERSONELIN /TOILET FOR ADULTS ANDSTAFFS: 11.3 m²

16-KR-003
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 31.6 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

LEGEND/ LEGJENDA

FL-05

FL-01, FL-08

FL-01, FL-08-  GRES-PORCELAIN TILE, MAT/
                        PLLAKE GRES-PORCELANAT,
                        MAT

FL-07

FL-02, FL-03, FL-04

FL-06

FL-02, FL-03, FL-04-  MARBLE FLOOR TILE/
                                   PLLAKE MERMERI

           FL-05-  GRES-PORCELAIN TILE, MAT/
                        PLLAKE GRES-PORCELANAT,
                        MAT
           FL-06-  MARBLE THRESHOLD WITH
                        BEVELLED EDGES/
                        PRAG DERE MERMERI

           FL-07-  PARQUET/ PARKET
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03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²
05-FÇ-001

 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/
REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18
S : 35.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

AMBJENTI I RI TEKNIK

LEGEND/ LEGJENDA:

C-02

C-02- PLASTER; PAINT FINISH GREY/ SUVA;
          NGJYRE GRI

C-01

C-01- PLASTER; PAINT FINISH WHITE/ SUVA;
          NGJYRE E BARDHE

C-03

C-03- SUSPENDED CEILING;GYPSUM TILE
          (60*60)CM/ TAVAN I VARUR ME PLLAKA
          GIPSI (60*60)CM

C-04

C-04- CONCRETE/ BETON
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09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

09-FK-006
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTENCHILDRENKAP/CAP : 22S : 33.2 m²

11-TK-006 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-006
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /FOOD AND LEISURE ROOM  FOR
KINDERGARTEN CHILDRENKAP/CAP : 22S : 50.3 m²

12-PK-006 PARADHOMË PËRFËMIJËT E KOPSHTIT /ANTEROOM FORKINDERGARTENCHILDRENS : 12 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

16-KR-002
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

09-FK-003
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-003
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-003
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-003
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /
ANTEROOM

FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

09-FK-004
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-004
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-004
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-004
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

09-FK-005
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

10-NL-005
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

12-PK-005
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT
    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-005
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

LEGEND/ LEGJENDA:

C-02

C-02- PLASTER; PAINT FINISH GREY/ SUVA;
          NGJYRE GRI

C-01

C-01- PLASTER; PAINT FINISH WHITE/ SUVA;
          NGJYRE E BARDHE

C-03

C-03- SUSPENDED CEILING;GYPSUM TILE
          (60*60)CM/ TAVAN I VARUR ME PLLAKA
          GIPSI (60*60)CM

C-04

C-04- CONCRETE/ BETON

N
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13-ML-001MAGAZINË LOGJISTIKE /LOGISTICS STORAGES: 8.1 m²

13-IP-001INFERMIERI DHE PSIKOLOG/NURSE ROOM ANDPSYCHOLOGISTS: 28.1 m²

13-DK-001DHOMË KARANTINE DHEDHËNIE GJIRI /QUARANTINE ROOM ANDWET NURSES: 13.1 m²

13-ZD-001ZYRA E DREJTORISË /BOARD ROOMS: 17 m²

14-TT-002TUALET PËR TË RRITURDHE PERSONELIN /TOILET FOR ADULTS ANDSTAFFS: 11.3 m²

16-KR-003
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 31.6 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

LEGEND/ LEGJENDA:

C-02

C-02- PLASTER; PAINT FINISH GREY/ SUVA;
          NGJYRE GRI

C-01

C-01- PLASTER; PAINT FINISH WHITE/ SUVA;
          NGJYRE E BARDHE

C-03

C-03- SUSPENDED CEILING;GYPSUM TILE
          (60*60)CM/ TAVAN I VARUR ME PLLAKA
          GIPSI (60*60)CM

C-04

C-04- CONCRETE/ BETON
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PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE BEHET RILEVIMI
TOPOGRAFIK I TERRENIT DHE TE RAKORDOHET
SITUATA EKZISTUESE ME PROJEKTIN!
VLERAT PERFUNDIMTARE TE KUOTAVE TE
SISTEMIMEVE TE JASHTME DO TE DALIN PAS
RILEVIMIT TE TERRENIT EKZISTUES NGA SUBJEKTI
NDERTUES.
TE GJITHA DRITARET, VETRATAT DHE DYERT E
JASHTME DO TE JENE D/ALUMINI DOPIO XHAM ME
SHTRESE TERMIKE, TE TEMPERUAR TE
PATHYESHEM.
TE GJITHA SIPERFAQET ME XHAM NE DYER,
VETRATA, E DRITARE TE BRENDESHME DO TE JENE
ME XHAM TE TEMPERUAR.
 PERMASAT E DRITAREVE MERREN ME REFERENCE
MURET E TULLES. PERCAKTIMI I SAKTE I TYRE DO
TE BEHET PAS VESHJES ME KAPOTE TE PATURAVE
TE DRITARES.
SISTEMI KAPOTE DO TE APLIKOHET NE TE GJITHE
OBJEKTIN, DUKE PERFSHIRE MURET PERIMETALE,
PATURAT E DYERVE DHE DRITAREVE, SI EDHE
TAVANET E JASHTME TE VOLUMEVE TE NDERTESES.
* PER ÇDO PAQARTESI PARA DHE GJATE PUNIMEVE
TE KONTAKTOHEN PROJEKTUESIT !

PRERJE 1-1 / SECTION 1-1

PRERJE 2-2 / SECTION 2-2
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LEGJENDA / LEGEND
W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-007

Dritare, 100x100cmWD-001

Dritare, 210x140cmWD-002

Dritare, 210x100cmWD-003

Dritare, 130x210cmWD-004

Xham struktureG-001

Xham struktureG-002

Dritare, 150x210cmWD-005

Dritare, 210x210cmWD-006

3 K

3 K
3 K

2 K

2 K

2 K

2 K

1 K

1 K

J/S

V/N

L/EP/W

LEGJENDA / LEGEND
Suva, Ngjyrë: E kuqe

Suva, Ngjyrë: Jeshile

Suva, Ngjyrë: Blu

Suva, Ngjyrë: E bardhe

Suva, Ngjyrë: Gri

SHKALLE EMERGJENCE/
EMERGENCY STAIRS

Suva, Ngjyrë: E verdhe

W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-007
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PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE BEHET RILEVIMI

TOPOGRAFIK I TERRENIT DHE TE RAKORDOHET

SITUATA EKZISTUESE ME PROJEKTIN!

VLERAT PERFUNDIMTARE TE KUOTAVE TE

SISTEMIMEVE TE JASHTME DO TE DALIN PAS

RILEVIMIT TE TERRENIT EKZISTUES NGA SUBJEKTI

NDERTUES.

FASADA JUGORE / SOUTH ELEVATION

FASADA PERENDIMORE / WEST ELEVATION
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J/S

V/N

L/EP/W

LEGJENDA / LEGEND
W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-007

Dritare, 100x100cmWD-001

Dritare, 210x140cmWD-002

Dritare, 210x100cmWD-003

Dritare, 130x210cmWD-004

Xham struktureG-001

Xham struktureG-002

Dritare, 150x210cmWD-005

Dritare, 210x210cmWD-006

LEGJENDA / LEGEND
Suva, Ngjyrë: E kuqe

Suva, Ngjyrë: Jeshile

Suva, Ngjyrë: Blu

Suva, Ngjyrë: E bardhe

Suva, Ngjyrë: Gri

SHKALLE EMERGJENCE/
EMERGENCY STAIRS

Suva, Ngjyrë: E verdhe

W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-007
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LEGJENDA / LEGEND
W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-007

Dritare, 100x100cmWD-001

Dritare, 210x140cmWD-002

Dritare, 210x100cmWD-003

Dritare, 130x210cmWD-004

Xham struktureG-001

Xham struktureG-002

Dritare, 150x210cmWD-005

Dritare, 210x210cmWD-006

LEGJENDA / LEGEND
Suva, Ngjyrë: E kuqe

Suva, Ngjyrë: Jeshile

Suva, Ngjyrë: Blu

Suva, Ngjyrë: E bardhe

Suva, Ngjyrë: Gri

SHKALLE EMERGJENCE/
EMERGENCY STAIRS

Suva, Ngjyrë: E verdhe

W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-007
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LEGJENDA / LEGEND
W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-007

Dritare, 100x100cmWD-001

Dritare, 210x140cmWD-002

Dritare, 210x100cmWD-003

Dritare, 130x210cmWD-004

Xham struktureG-001

Xham struktureG-002

Dritare, 150x210cmWD-005

Dritare, 210x210cmWD-006

LEGJENDA / LEGEND
Suva, Ngjyrë: E kuqe

Suva, Ngjyrë: Jeshile

Suva, Ngjyrë: Blu

Suva, Ngjyrë: E bardhe

Suva, Ngjyrë: Gri

SHKALLE EMERGJENCE/
EMERGENCY STAIRS

Suva, Ngjyrë: E verdhe

W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-007
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05-FÇ-001

 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

08-PÇ-001

PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /

ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN

S : 10.9 m²

07-TÇ-001

 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

06-NL-001

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002

 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-002

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN

KAP / CAP : 18

54.7 m²

08-PÇ-002

PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /

ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN

S : 10.9 m²

07-TÇ-002

 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

09-FK-001

AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN

CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

(102.30)

10-NL-001

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

11-TK-001

 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN

S : 11.9 m²

-0.45

14-TT-001

TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /

TOILET FOR ADULTS AND

STAFF

S: 17.2 m²

15-FR-001

DHOME

FRIGORIFERIKE /

FRIGO ROOM

S: 6.3 m²

15-KU-001

KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-ST-001

DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-PA-001

PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-LA-001

LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

16-KR-001

KORRIDOR-HOLL /

CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-ST-001

SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS

S : 11.9 m²

22-AK-001

AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA

S : 7.4 m²
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17-ES-001

SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS

S : 18.5 m²

17-ES-002

SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS

S : 15.6 m²

17-ES-003

SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS

S : 21.6 m²

19-RP-001

RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-002

RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

21-AL-001

TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²
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12-PK-001

 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN

CHILDREN

S : 10.6 m²
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EVACUATION AREA
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17-EM-001

SHKALLË EVAKUIMI /

EVACUATION AREA

S : 11.4 m²
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KORRIDOR-HOLL /
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REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
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KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

10-NL-003

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²
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 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /
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PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN

CHILDREN

S : 10.6 m²

09-FK-005

AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN

CHILDREN

KAP/CAP : 28

S : 46.5 m²

10-NL-005

 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /

FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN

KAP/CAP : 28
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BRICK WALL / MUR TULLE

INSULATION BONDING / LIDHJA E

TERMOIZOLIMIT

SCREW PLUG / UPE PLASTIKE

 INSULATION WITH POLYSTYRENE/

TERMOIZOLIM ME POLISTEROL

METALLIC MESH / RRJETË

METALIKE SUVATIMI

FINISHES / RIFINITURA

METALLIC PROFILE / PROFIL METALIK

 SEALANT / IZOLUES

FOAMGLAS® PERINSUL INSULATION

HYDRO ISOLATION / HIDROIZOLIM

PLINTH PLASTER WITH METALLIC

MESH AND PROTECTIVE LAYER /

XOKOL ME VESHJE MBROJTËSE

ME RRJETË METALIKE

10 21

31

±0.11

-0.45
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HYDRO ISOLATION /
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CEMENT MORTAR /
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TILE MASTIC / LLUSTER

PARQUET / PARKET

DRURI

3
0

6
5

5
0

STONE TILE / PLLAKA GURI 6 cm
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 STABILIZANT 15 cm
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1020

2 KNAUF CW STUDS, BOX PROFILE / 2

PROFILE C

CONCRETE SILL / PARMAK BETONI

KNAUF CW STUD

INSULATION / TERMOIZOLIM

ANCHORING ELEMENT /

ELEMENT FIKSUES

KNAUF UW RUNNER / PROFIL C

AQUAPANEL

®

 RENDER SYSTEM

CEMENT BOARD / PANEL ÇIMENTO

WATER BARRIER / SHTRESË HIDROFOBE

CONNECTION ANGLE / PROFIL

METALIK LIDHËS KËNDOR

AIR GAP / INTERKAPED AJRI
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PROFIL METALIK

9
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